

Remy Martin cognac XO Extra Old 40%0.35l

» Pálenky » Cognac



EAN

3024480004683

Kód produktu

CO001862

Koňak velkého a zároveň přístupného zážitku, každá láhev má své výrobní číslo, tzn. každá láhev je originál. RM XO Excellence nejlépe vynikne při dezertu nebo po jídle s doutníkem. Ve vůni i chuti, která doznívá déle než 15 minut, se projevuje relativně dlouhé zrání v pečlivě vybíraných sudech z limousinského dubu. Jemná vůně jasmínu a kosatce, zralé fíky, kandovaný pomeranč a šťavnaté švestky, v pozadí čerstvě mletá skořice a čerstvě upečené briošky.

Dostupnost na hlavním skladě:

máme pro Vás připraveno

Dostupné množství u dodavatele:

Skladem

Remy Martin cognac XO Extra Old 40%0.35l

» Pálenky » Cognac

Popis

"Sláva Rémy Martin House začala již v roce 1724, kdy byl tento koňak založen mladým vinařem, panem Rémy Martinem. Roku 1738 byl tento koňak oceněn francouzským králem Ludvíkem XV., který mu jako jedinému dovolil založit další vinice navzdory zákonu, který jejich rozšiřování již neumožňoval. Roku 1848 uvedl Rémy Martin první koňak s označením ""Fine Champagne Cognac"". Až 400 eaux de vie ve směsi Remy Martin XO Excellence nejlépe vynikne při dezertu nebo po jídle s doutníkem. Ve vůni i chuti se projevuje dlouhé zrání ve spec. vybíraných sudech, Každá láhev má své výrobní číslo tzn. každá láhev je originál. Destilací vína vyrobeného z 80 % hroznů vypěstovaných výhradně v oblasti Grande Champagne a 20 % hroznů vypěstovaných v Petite Champagne, Průměrná doba zrání tohoto luxusního koňaku je 22 let, používají se sudy pouze z limousinského dubu ."

Hlavní parametry

Značka	Remy Martin
Druh	aristokratický francouzský Cognac
Původ	Cognac, Francie
Přívlastek	X.O.
Zrání	v dubových sudech
Alkohol ABV	40,00 %
Balení	dárkové, krabička & tuba

LMIV & Doplnkové parametry

Zákonné zařazení	vínovice & Cognac
Složení	voda, vinný destilát, cukr, barvivo: karamel
Výrobce	E. Remy Martin & Co , 20 Rue de la Société Vinicole, 16100 Cognac, Francie
Alergeny upozornění	Upozorňujeme, že tento produkt může obsahovat alergený. Přesné složení a alergený jsou k dispozici na obalu výrobku. Prosím, zkontrolujte před konzumací.